

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Amerika... Düşman da Sensin, Rakip ve Hakem Olan da Sensin!**

#### **Haber:**

ABD Başkanı Biden, Gazze'deki savaşı durdurma önerisine ilişkin olarak: "Anlaşma, "İsrail'in" bölgeye entegre olmasına ve Suudi Arabistan ile tarihi bir anlaşmaya varmasına olanak tanıyacaktır." (01 Haziran 2024)

#### **Yorum:**

Bu Amerika ne tuhaf; zira herkes, onun nasıl kalben ve ruhen gâsıp Yahudi'nin yanında durduğunu, ona tonlarca silah temin ettiğini ve siyasi ve diplomatik korumanın yanı sıra diğer destek türlerini sağladığı bizzat kendi gözleriyle gördü, hatta Gazze'deki savaşın, özünde bir Amerikan savaşı olduğunu söylersek abartmış olmayız. Buna rağmen Amerika, imha savaşını durdurmak için herkesin bağlı olacağı bir inisiyatif ve geniş hatlar sunuyor!

Ayrıca gaspçı varlığa, sanki bölge ülkeleri Amerika'nın elindeki oyun kartlarıymış gibi Suudi Arabistan Krallığı'nın normalleşmesi ve bölgeye entegrasyonu şeklinde bir de ödül sunuyor!

Bazılarımız haklı olarak Amerika'ya hakaret ediyor, eleştiriyor ve saldırıyoruz; ancak onun Amerika ile muamele etme politikasındaki lisanı hali ve söylemleri şöyle oluyor: "Bundan daha iyisinin olması imkansız", "Amerikan girişimine evet" ve "Suçlu Amerikan garantörlüğüne evet!"

Eğer siyasi ve stratejik yatırım aynı düzeyde olursa 7 Ekim 2023 anı tarihi bir an olarak değerlendirilebilir ve onun buna hakkı da vardır. Yani vakıayı reddetme, onun kurallarına boyun eğmeme ve buna karşı sabretme düzeyi ile algılamalardaki ideolojik düzeyi, siyasi vakıaya yönelik doğru bilinci ve çalışmalardaki ciddiyeti kastediyorum.

7 Ekim 2023 anı, Filistin'in İslami bir mesele ve Müslümanların meselesi olduğunu ifade eden bilinçli siyasi bir söylemin eşlik edip takip etmesi şartıyla ümmetin tarihinde belirleyici bir an teşkil edebilir; yapılması gerekirse ümmetin orduları ve devasa enerjisiyle savaşa girmesi, Müslümanların birbirine destek olmasını engelleyen fikir ve rejimlerin aşılması ve bölgedeki rejimlerle olan muamelenin gerektiği şekilde olmasıdır. Bu da Allahu Teala'nın şu kavlinden dolayıdır: **وَلَا تَرْكَنُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّكُمُ النَّارُ وَمَا لَكُم مِّنْ دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمَّ لَا تُنصَرُونَ** "Zulmedenlere meyletmeyin; sonra size ateş dokunur (cehennemde yanarsınız). Sizin Allah'tan başka dostlarınız yoktur. **Sonra (O'ndan da) yardım göremezsiniz!**" [Hud 113] Amerika ile olan muamelenin de gerektiği şekilde olmasıdır; bu da Allahu Teala'nın şu kavlinden dolayıdır: **إِنَّ الْكَافِرِينَ** "Şüphesiz kâfirler, sizin apaçık düşmanınızdır." [Nisa 101]

Aksi halde 7 Ekim 2023 öncesindeki sıkıntılı yıllar maalesef geri dönecektir!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**M. Usame Es-Suveynî – Kuveyt**